
Strana 1/2  Aktualizováno ke dni 27.4.2021 

NABÍDKA REKLAMNÍCH PLOCH 
www.filmy-ke-shlednuti.net 

 
Základní informace 
 

• zavedený web s historií již od roku 2009 
• více než 40 000 publikovaných filmů a seriálů 

• náhledy reklamních pozic: hlavní stránka 

 detail filmu 

 
Statistika návštěvnosti 
 

Návštěvnost 
 

měsíc uživatelé noví uživatelé zobrazení stránek 

03/2021 29 507 26 514 95 554 

02/2021 26 630 24 189 89 619 

01/2021 32 964 30 450 111 657 

12/2020 33 438 30 801 104 156 

11/2020 42 715 50 803 129 816 

10/2020 43 020 39 020 135 268 

09/2020 31 960 29 023 98 434 

08/2020 32 262 29 425 97 070 
 

Zdroje návštěv 
 

měsíc návštěvnost z vyhledávání odkazující stránky přímá návštěvnost 

03/2021 27 840 800 988 

02/2021 25 260 745 957 

01/2021 31 294 631 1 305 

12/2020 31 826 616 1 274 

11/2020 40 887 603 1 605 

10/2020 41 296 606 1 516 

09/2020 30 496 409 1 241 

08/2020 30 744 439 1 272 
 

Zdroj: Statistické údaje jsou použity z aplikace Google Analytics. Veškeré zde uvedené statistiky jsou doložitelné. 

http://www.filmy-ke-shlednuti.net/
http://www.filmy-ke-shlednuti.net/a-d/ads-homepage.png
http://www.filmy-ke-shlednuti.net/a-d/ads-detail.png


Strana 2/2  Aktualizováno ke dni 27.4.2021 

Ceník 
 

Bannerová reklama 
 

pozice velikost popis cena / 1 měsíc 

TOPBIG 1000x100 px 
nejviditelnější pozice 
zobrazení na všech stránkách webu 

800 Kč 

TOP 468x60 px 
horní pozice v obsahu 
zobrazení na všech stránkách webu 

600 Kč 

FIXED LEFT 160x600 px 
levá horní pevná pozice i při rotaci stránky 
zobrazení na všech stránkách webu 

500 Kč 

FIXED RIGHT 160x600 px 
pravá horní pevná pozice i při rotaci stránky 
zobrazení na všech stránkách webu 

500 Kč 

SIDE 160x600 px 
pravá postranní pozice 
zobrazení na všech stránkách webu 

450 Kč 

DETAIL 468x60 px 
efektivní pozice pod náhledem přehrávače 
zobrazení v každém detailu filmu 

400 Kč 

BOTTOM 500x350 px 
spodní a nejprostornější pozice 
zobrazení na všech stránkách webu 

350 Kč 

 

Textová reklama 
 

pozice velikost popis cena / 1 měsíc 

PARTNER 
maximálně 40 

znaků 
náhodné pořadí zobrazení odkazů 
maximálně 5 zobrazených rotujících odkazů 

200 Kč 

SENTENCE 
maximálně 100 

znaků 
zobrazení v každém detailu filmu pod 
náhledy filmů 

150 Kč 

 
Faktura samozřejmostí (neplátce DPH)! Všechny uvedené ceny jsou konečné. 
 
V případě Vašeho zájmu či dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat na emailu admin@filmy-ke-shlednuti.net. 
 
Pro případné urychlení naší spolupráce Vás prosíme o zaslání těchto důležitých podkladů: 

1. Vaše fakturační údaje 
2. pozice, o kterou máte zájem 
3. zdrojový kód inzerce 
4. délka zobrazení 
5. termín zahájení kampaně 

 
Pozn.: Do jedné reklamní pozice je možné nasadit více médií a nechat je rotovat. Samozřejmě bez příplatku! 
 Na webu nejsou umístěny žádné nelegální soubory vč. filmů online. 
 Reklama nesmí zobrazovat ani odkazovat na porno, casino, sázení a jiné podobně nevhodné weby! 

mailto:admin@filmy-ke-shlednuti.net

